PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – cx postal 91 – http://faccrei.edu.br

EDITAL Nº 45/2020

DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE DIREITO

A Coordenação dos Curso de Direito da FACCREI, no uso de suas atribuições

regimentais, vem por meio do presente, CONVOCAR os estudantes do CURSO DE

DIREITO relacionados abaixo, para apresentar e defender o seu TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE CURSO, obedecendo todas os procedimentos e normas desta IES

referentes a esse processo, em especial a Instrução Normativa nº 04/2020, que versa

sobre a autorização da realização da sessão pública de defesa do Trabalho de

Conclusão de Curso por meio de videoconferência ou outro suporte eletrônico a

distância equivalente.

Data da defesa: 23/11/2020 – Segunda-feira

Componentes da banca Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Cassia Aparecida Pimenta

Meneguce

* Prof. Ricardo Haddad

Prof. Tiago Marinho

19h Ana Carolina Miranda Libório de Oliveira

19h30 Jennifer Graziela Vargas

20h Laércio Candido dos Santos Junior

20h30 Vinicius Guilherme de França Lima

Prof.ª Cassia Aparecida Pimenta

Meneguce

Prof. Ricardo Haddad

*Prof. Tiago Marinho

21h Filipe Freitas dos Santos

*Prof.ª Cassia Aparecida Pimenta

Meneguce

Prof. Ricardo Haddad

Prof. Tiago Marinho

21h30 Ana Paula Braga Basso

22h Leonardo Santos Cardin

*Prof. Cyro José Jacometti Silva

18h30 Hiago  Felipe Rocha Mendes

19h Willian Guilherme de Oliveira

http://faccrei.edu.br/

PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – cx postal 91 – http://faccrei.edu.br

Prof. João Lucas Silva Terra

Prof. Leonardo Cosme Formaio

19h30 Carlos Eduardo Bertolazzo

20h Amanda Cardoso Alves

Prof. Cyro José Jacometti Silva

*Prof. João Lucas Silva Terra

Prof. Leonardo Cosme Formaio

20h30 Guilherme Henrique Lopes de Oliveira

21h Maria Gabriela Druzini

21h30 Matheus Augusto Mendes Veronezi

22h Rayane Rodrigues da Silva

*Presidente da banca examinadora.

Data da defesa: 24/11/2020 – Terça-feira

Componentes da banca Horário Acadêmico (a)

*Prof.ª Cassia Aparecida Pimenta

Meneguce

Prof. Cyro José Jacometti Silva

Prof. Leonardo Cosme Formaio

19h Michely Nunes da Silva

19h30 Romulo Cardoso Pereira

Prof.ª Cassia Aparecida Pimenta

Meneguce

Prof. Cyro José Jacometti Silva

*Prof. Leonardo Cosme Formaio

20h Amanda Carolina Ribeiro

20h30 Fernando da Nave Pereira Neto

21h Isabella Ribeiro da Silva Alves

21h30 Mayara Vieira Arantes dos Santos

22h Renato Ito Takahara

*Prof. Almir Gallassi

Prof.ª Claudia Helena do Vale Pascoal

Rodrigues

Prof. Wagner Francisco Sanches

18h30 Valdecir Adão Ludogério

19h Guilherme Bueno Bernardo Pinto

19h30 Mateus Henrique de Oliveira

20h Rosiele Fernanda Cezar

20h30 Tatiane Cicarelli Borges

21h Vanessa Alves de Andrade

21h30 Vanessa de Fátima D. dos Santos

22h Walter Adenis Sertóri

*Presidente da banca examinadora.

http://faccrei.edu.br/

PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – cx postal 91 – http://faccrei.edu.br

Data da defesa: 25/11/2020 – Quarta-feira

Componentes da banca Horário Acadêmico (a)

Prof. João Lucas Silva Terra

*Prof. Leonardo Cosme Formaio

Prof. Ricardo Haddad

19h Silvio Reis Constantino

19h30 Thais Aparecida Moraes

20h Thalia Nara Mariano

Prof. João Lucas Silva Terra

Prof. Ricardo Haddad

*Prof. Wagner Francisco Sanches

20h30 Carolina di Paula Cantidio

21h Gutemberg Lopes de Oliveira

21h30 Gyan Luca Cubas Belafronte

22h Paulo Marques Bonfim

Prof.ª Cassia Aparecida Pimenta

Meneguce

Prof.ª Claudia Helena do Vale Pascoal

Rodrigues

*Prof. Wagner Francisco Sanches

19h Ronaldo de Paula

19h30 Zilda Maria da Silva

Prof. Almir Gallassi

*Prof.ª Claudia Helena do Vale Pascoal

Rodrigues

Prof. Cyro José Jacometti Silva

20h Daiane Alves Martins

20h30 Drielly da Silva Santos Bianconi

21h Gisele Alves Caselato

21h30 Jheniffer Karolaine Batista Romano

22h Karolaine Rosa de Oliveira

*Presidente da banca examinadora.

Data da defesa: 26/11/2020 – Quinta-feira

Componentes da banca Horário Acadêmico (a)

*Prof.ª Claudia Helena do Vale Pascoal

Rodrigues

Prof. Ricardo Haddad

Prof. Wagner Francisco Sanches

19h Priscila Caroliny Correa

19h30 Roberto Dias Ozeto da Fonseca

20h Vinicius Valério Bitencourt Martins

*Prof. Almir Gallassi 19h Alerrandra Pereira dos Santos

http://faccrei.edu.br/

PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – cx postal 91 – http://faccrei.edu.br

Prof. Cyro José Jacometti Silva

Prof. João Lucas Silva Terra

19h30 Matheus Paulino da Silva

20h Walison Rodolfo Custódio dos Santos

*Presidente da banca examinadora.

O link da sala virtual para a realização da defesa do TCC será enviado ao estudante

pelo presidente da banca examinadora, com uma hora de antecedência, via e-mail

e/ou WhatsApp.

O estudante deverá acessar o link com 15 minutos de antecedência ao início da

defesa.

Cornélio Procópio, 16 de novembro de 2020.

Prof. Almir Gallassi
 Coordenação do Curso de Direito

*A via original encontra-se assinada na IES.

http://faccrei.edu.br/